
En liten julehilsen 
 
Året 2009 er om noen få dager historie. Vi har alle vært med på å skape historie i 2009. Ikke 
historie som nødvendigvis er skrevet ned, men historie som alle rundt deg vil ha i tankene sine 
ved inngangen til det nye året. Hver enkelt av oss skaper  historie hver dag, hver måned og 
hvert år. Hvordan har din historie vært i 2009 og hvordan vil du bli husket av dine nærmeste, 
venner og kollegaer.  Julen er tiden for ettertanke og refleksjon og ikke minst å reflektere litt 
på hvordan en selv har bidratt i året som har gått.  
 
Julen er en flott tid for de aller fleste av oss. Vi får anledning til å la barna komme i fokus, og 
får tid til å  tilbringe mye fritid med familie og venner.  Samtidig må vi tenke på og gjøre noe 
aktivt overfor de som er ensomme i julen, og de som vet at de ikke får den hyggelige 
julefeiringen som de aller mest ønsker seg. 
 
Julefeiring er god tradisjon. Våre barn får fri noen dager før jul. De kan sove lenge om 
morgenen, og kanskje får vi litt hjelp av dem i huset de siste dagene før jul, for da har de 
kanskje ikke så mange unnskyldninger som lekselesing o.s.v. 
Personlig er jeg opptatt av å videreføre god og grunnleggende tradisjon og synes det er viktig 
å ta vare på den tradisjon som er grunnleggende for vårt gode og trygge samfunn, og ta vare 
på de verdiene som etter mitt syn er bærebjelkene i den holdning hver enkelt av oss har 
overfor alle rundt oss. 
 
Jeg håper at våre unge i dag gis anledning til i så stor grad som mulig å få delta og senere 
bidra til å ta vare på våre gode tradisjoner Jeg opplever bl.a. at svært mange av de unge søker 
til kirken når det skjer tragiske hendelser i ungdomsmiljøene, for å styrke samholdet, ta vare 
på hverandre og sørge sammen. Jeg håper at vi også i årene fremover viderefører god 
tradisjon og avslutter skoleåret med en påminnelse om våre grunnverdier som er så viktige, 
men hvor selvfølgelig hver enkelt elev selv kan bestemme om de ønsker å være tilstede eller 
ikke. Jeg synes tilbudet bør være der, men selvfølgelig ligger det et ansvar for aktørene  å 
tilpass en slik  ”avslutning” for alle.   
Jeg har stor forståelse for at det er mange som kan ulikt syn på dette, men det er nettopp den 
aksepten for at man kan ha ulike syn på ting, som gjør at demokratiet lever i beste velgående. 
 
For Bamble kommune har 2009 vært et spesielt år og da tenker jeg i første  omgang på natt til 
31 juli. Det var en spesiell opplevelse å stå opp om natten og kjenne lukten av ”diesel” i det 
man gikk på utsiden av døren. 
Det var tøft og vanskelig for mange å se mange av våre flotte rekreasjonsområder tilgriset av 
tung bunkersolje. Det virket helt uvirkelig, men samtidig var det utvilsomt en realitet man 
måtte forholde seg til. Oppryddingen etter ”Full City” har vært gjennomført på en særdeles 
god måte. Tusen takk til aksjonsledelsen som raskt ble etablert og som hele tiden har jobbet 
systematisk og med en fantastisk organisatorisk og faglig dyktighet.  Jeg vil også spesielt 
takke de kommunalt ansatte som under hele aksjonen har vist stor kreativitet, pågangsmot og 
engasjement, og som sammen med mange frivillige enkeltpersoner, lag og foreninger, har 
bidratt til at alle våre berørte områder innen sommeren 2010 vil være satt tilbake i den stand 
de var før ulykken inntraff. Jeg vil også bemerke den tålmodighet og forståelse for 
prioriteringer, som hver enkelt innbygger har utvist under aksjonen. 
Vi har i årene fremover en utfordring i forhold til å gjenoppbygge og forsterke det gode 
renomeet som Bamble kommune har som turistkommune. Dette tar vi på alvor og er godt i 
gang med dette arbeidet. 
 



Budsjettprosessen kan være svært tøff for mange, både ansatte, ulike lag/foreninger og 
enkeltpersoner, som i en periode på høsten går i uvisshet i forhold til hvilke muligheter de vil 
få i forhold til å videreføre den aktivitet som har vært utført i 2009. Situasjonen for enkelte 
varierer fra dyp fortvilelse til stor jubel, så jeg vil for årene fremover ha fokus på hvordan 
man kan ha en budsjettprosess med større forutsigbarhet. 
Utfordringene for kommunen er mange og med de sentrale pålegg/føringer som gis, er 
kommuneøkonomien nødt til å styrkes i årene fremover. Vi er samtidig også nødt til å skaffe 
oss handlingsrom spesielt i forhold til de utfordringene vi har innenfor den boligsosiale 
handlingsplanen. 
Samtidig er det godt å gå inn i år 2010 med den trygghet at Bamble kommune har et godt 
budsjett, og dyktige ansatte, som vil gi våre innbyggere de beste tjenester. 
 
Solen har snudd og vi går lysere tider i møte, og jeg går inn i 2010 med stor overbevisning om 
at Bamble kommune er en trygg og god kommune å vokse opp i, og bli gammel i. 
 
Jeg ønsker dere alle en riktig god jul, og et trygt og godt år i 2010. 
 
 
Med vennlig hilsen 
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